南京市特殊工种提前退休人员情况公示
经审查，鼓楼区劳动就业管理中心代办自由职业者2025年10月第1批拟申报特殊工种提前退休职工1名，根据人社部发〔2018〕73号文件规定，现将拟申报特殊工种提前退休人员基本情况予以公示，公示时间7天（2025年10月27日至2025年11月2日 ）。如有异议，请在公示期内向025-12333或单位（举报电话：025-68730212）反映情况。
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	从事特殊工种名称及单位
	年限
	企业所属行业
	文件依据

	1
	方海
	男
	1970.08
	南京际华三五〇三服装有限公司有限公司
染整配料工
	1991.08-1999.12
	纺织、轻工
	（88）纺化字第19号

                                                                南京市鼓楼区劳动就业管理中心
                                                            2025年10月27日